
UCHWAŁA NR XLIV/328/21 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych w Bielsku Podlaskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz 
art. 32 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082, poz. 762) Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli na obszarze Miasta Bielsk 
Podlaski: 

1) Przedszkole Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Bielsku Podlaskim, ul. 
Stefana Żeromskiego 4; 

2) Przedszkole Nr 5 Krasnala Hałabały w Bielsku Podlaskim, ul. Tadeusza 
Kościuszki 16; 

3) Przedszkole Nr 7 Kubusia Puchatka w Bielsku Podlaskim, ul. Adama 
Kazanowskiego 2; 

4) Przedszkole Nr 9 Leśna Polana w Bielsku Podlaskim, ul. Adama 
Kazanowskiego 2a. 

§ 2. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na 
obszarze Miasta Bielsk Podlaski: 

1) Szkoła Podstawowa nr 2 im. kpt. Władysława Wysockiego w Bielsku 
Podlaskim, ul. kpt. Władysława Wysockiego 6; 

2) Szkoła Podstawowa nr 5 im. Szarych Szeregów w Bielsku Podlaskim, ul. 
Tadeusza Kościuszki 21. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIV/125/04 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 
29 czerwca 2004 roku w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych w Bielsku Podlaskim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C9CD650-3D20-45EF-B5E1-20EDB5B3981B. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego i wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Roszczenko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C9CD650-3D20-45EF-B5E1-20EDB5B3981B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


